
令和 ５年　１０月 １日

(円)

　圧縮試験１バッチ （スランプ・空気量） 供試体６本

　曲げ試験１バッチ （スランプ・空気量） 供試体３本

　スランプ試験

　スランプフロー試験

　空気量試験

　塩化物含有量試験

　塩化物含有量試験

　単位水量試験　（エアメーター法）

　圧縮用供試体作成

　圧縮用供試体作成　40mm

　圧縮試験

　曲げ供試体作成

　曲げ試験

　供試体縦割り割増 (１ロット)

　試験員拘束料　（全車スランプ試験等） (１人/日)

　供試体キャッピング（持込）

　現場出向料

　夜間出向料

　圧縮試験供試体運搬料 (３本１セット)

　曲げ試験供試体運搬料 (３本１セット)

　封かん養生手数料

　現場水中養生（容器代）

　写真代行手数料

静岡県西部生コンクリート協同組合

8-323

対象地域 ： 浜松市（天竜区を除く）、袋井市、磐田市、湖西市、森町

別 紙

供試体寸法 φ12.5×25

備　　　考

(１本)

(１本)

(１本)

(１回)

(１回)

(１回)

(１回)

その他

ｶﾝﾀﾌﾞ代・試験表含む

測定のみ

測定のみ

供試体寸法   φ10×20

(１本)

遠距離および自社運搬
以外は別途協議

(１人)

(１人)

(１本)

(１回)

税抜価格

30,000

34,500

1,000

2,000

4,000

1,000

3,000

1,000

1,000

3,000

7,000

50,000

3,000

1,000

3,500

1,000

30,000

5,000

2,000

3,500

Ａ地区　生コンクリート代行試験料金一覧表

分  類

試し練り

個別試験

出向料

外部試験機関
運搬料金

1,000

2,000

1,000

項　　　　　　　　目

(１回)

(１回)

(１本)

(１本)



令和 ５年　１０月 １日

(円)

　圧縮試験１バッチ （スランプ・空気量） 供試体６本

　曲げ試験１バッチ （スランプ・空気量） 供試体３本

　スランプ試験

　スランプフロー試験

　空気量試験

　塩化物含有量試験

　塩化物含有量試験

　単位水量試験　（エアメーター法）

　圧縮用供試体作成

　圧縮用供試体作成　40mm

　圧縮試験

　曲げ供試体作成

　曲げ試験

　供試体縦割り割増 (１ロット)

　試験員拘束料　（全車スランプ試験等） (１人/日)

　供試体キャッピング（持込）

　現場出向料

　夜間出向料

　圧縮試験供試体運搬料 (３本１セット)

　曲げ試験供試体運搬料 (３本１セット)

　封かん養生手数料

　現場水中養生（容器代）

　写真代行手数料

静岡県西部生コンクリート協同組合

8-323

別 紙

供試体寸法 φ12.5×25

備　　　考

(１本)

(１本)

(１本)

(１回)

(１回)

(１回)

(１回)

その他

ｶﾝﾀﾌﾞ代・試験表含む

測定のみ

測定のみ

供試体寸法   φ10×20

(１本)

遠距離および自社運搬
以外は別途協議

(１人)

(１人)

(１本)

(１回)

税抜価格

30,000

34,500

1,000

2,000

4,000

1,000

3,000

1,000

1,000

3,000

7,000

50,000

3,000

1,000

3,500

1,000

30,000

5,000

2,000

3,500

対象地域 ： 浜松市 天竜区 （ 旧天竜市 ）

Ｂ地区　生コンクリート代行試験料金一覧表

分  類

試し練り

個別試験

出向料

外部試験機関
運搬料金

1,000

2,000

1,000

項　　　　　　　　目

(１回)

(１回)

(１本)

(１本)



令和 ５年　１０月 １日

(円)

　圧縮試験１バッチ （スランプ・空気量） 供試体６本

　曲げ試験１バッチ （スランプ・空気量） 供試体３本

　スランプ試験

　スランプフロー試験

　空気量試験

　塩化物含有量試験

　塩化物含有量試験

　単位水量試験　（エアメーター法）

　圧縮用供試体作成

　圧縮用供試体作成　40mm

　圧縮試験

　曲げ供試体作成

　曲げ試験

　供試体縦割り割増 (１ロット)

　試験員拘束料　（全車スランプ試験等） (１人/日)

　供試体キャッピング（持込）

　現場出向料

　夜間出向料

　圧縮試験供試体運搬料 (３本１セット)

　曲げ試験供試体運搬料 (３本１セット)

　封かん養生手数料

　現場水中養生（容器代）

　写真代行手数料

静岡県西部生コンクリート協同組合

8-323

別 紙

供試体寸法 φ12.5×25

備　　　考

(１本)

(１本)

(１本)

(１回)

(１回)

(１回)

(１回)

その他

ｶﾝﾀﾌﾞ代・試験表含む

測定のみ

測定のみ

供試体寸法   φ10×20

(１本)

遠距離および自社運搬
以外は別途協議

(１人)

(１人)

(１本)

(１回)

税抜価格

30,000

34,500

1,000

2,000

4,000

1,000

3,000

1,000

1,000

3,000

7,000

50,000

3,000

1,000

3,500

1,000

30,000

5,000

2,000

3,500

対象地域 ： 浜松市 天竜区春野町

Ｃ地区　生コンクリート代行試験料金一覧表

分  類

試し練り

個別試験

出向料

外部試験機関
運搬料金

1,000

2,000

1,000

項　　　　　　　　目

(１回)

(１回)

(１本)

(１本)



令和 ５年　１０月 １日

(円)

　試し練り

Ａ） 供試体６本

Ｂ） 供試体６本

Ｃ） 供試体６本

Ｄ） 供試体３本

Ｅ） 供試体３本

Ａ） 供試体６本

Ｂ） 供試体６本

Ｃ） 供試体６本

Ｄ） 供試体３本

Ｅ） 供試体３本

　圧縮供試体作成

　曲げ供試体作成

　圧縮強度試験

　曲げ強度試験

　スランプ試験

　空気量試験

　塩化物含有試験

　塩化物含有試験

　単位水量試験

　単位水量試験

　単位水量試験

　外部試験機関試験料

　現場出向料

　外部試験圧縮供試体運搬

　外部試験曲げ供試体運搬

　現場養生供試体運搬

　コア供試体研磨

　コア供試体研磨

　コア供試体キャッピング

　コア供試体キャッピング

静岡県西部生コンクリート協同組合　

8-323

別 紙

Ｄ地区　生コンクリート代行試験料金一覧表

対象地域 ： 浜松市　北遠地区（佐久間町・水窪町・龍山町）

分  類 項　　　　　　　　目 備　　　考 税抜価格

試し練り １式 特殊配合は別途協議 30,000

セット試験

　圧縮試験

１式 強度試験　工場 16,000

１式

　曲げ試験

１式 強度試験　工場 24,000

１式 　　〃　　　 工場・外部 28,500

　　〃　　　 工場・外部 20,000

１式 　　〃　　　 外部 24,000

１式 　　〃　　　 工場 12,500

１式 　　〃　　　 外部 33,000

１式 　　〃　　　 工場 19,000

１式 　　〃　　　 外部 16,500

１本 〃 700

〃 1,500

１本 〃 1,000

１式 　　〃　　　 外部 20,500

１本 ｾｯﾄ試験の追加供試体も適用 2,000

１本 〃 3,000

１回 エアメーター　はかり供給 5,000

外部試験 １組 個別試験で実施の場合 3,000

１回 ケット 10,000

１回 エアメーター 8,000

個別試験

１回 カンタブ代含む 3,000

１回 測定のみ 1,500

１回 〃 1,500

１回

出向料 １回 個別試験で実施の場合 5,000

運搬料金

１回 個別試験で実施の場合 3,000

１回 個別試験で実施の場合 5,000

１回 工場・現場間の運搬料金 6,000

その他

１本 両面 2,000

１本 片面 1,000

１本 両面 2,000

１本 片面 1,000
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