A地区 生コンクリート代行試験料金一覧表

対象地域: 浜松市(天竜区を除く)、袋井市、磐田市、湖西市、森町

令和 5年 10月 1日

(円)

				\. •/
分 類	項目		備考	税抜価格
=+ 1 ⟨का1	圧縮試験1バッチ(スランプ・空気量)	供試体6本		30,000
試し練り	曲げ試験1バッチ(スランプ・空気量)	供試体3本		34,500
	スランプ試験	(1回)		1,000
	スランプフロー試験	(1回)		3,000
	空気量試験	(1回)		1,000
	塩化物含有量試験	(1回)	カンタブ代・試験表含む	4,000
	塩化物含有量試験	(1回)	測定のみ	2,000
	単位水量試験 (エアメーター法)	(1回)	測定のみ	1,000
/FIRISHE	圧縮用供試体作成	(1本)	供試体寸法 φ 10×20	1,000
個別試験	圧縮用供試体作成 40mm	(1本)	供試体寸法 φ12.5×25	2,000
	圧縮試験	(1本)		1,000
	曲げ供試体作成	(1本)		3,500
	曲げ試験	(1本)		2,000
	供試体縦割り割増	(1ロット)		5,000
	試験員拘束料 (全車スランプ試験等) (1人/日)		30,000
	供試体キャッピング(持込)	(1本)		1,000
出向料	現場出向料	(1人)		3,000
	夜間出向料	(1人)		50,000
外部試験機関 運搬料金	圧縮試験供試体運搬料	(3本1セット)	遠距離および自社運搬	3,500
	曲げ試験供試体運搬料	(3本1セット)	以外は別途協議	7,000
その他	封かん養生手数料	(1本)		1,000
	現場水中養生(容器代)			3,000
	写真代行手数料	(1回)		1,000

B地区 生コンクリート代行試験料金一覧表

対象地域:浜松市 天竜区(旧天竜市)

令和 5年 10月 1日

(円)

				\. •/
分 類	項目		備考	税抜価格
=+ 1 ⟨का1	圧縮試験1バッチ(スランプ・空気量)	供試体6本		30,000
試し練り	曲げ試験1バッチ(スランプ・空気量)	供試体3本		34,500
	スランプ試験	(1回)		1,000
	スランプフロー試験	(1回)		3,000
	空気量試験	(1回)		1,000
	塩化物含有量試験	(1回)	カンタブ代・試験表含む	4,000
	塩化物含有量試験	(1回)	測定のみ	2,000
	単位水量試験 (エアメーター法)	(1回)	測定のみ	1,000
/FIRISHE	圧縮用供試体作成	(1本)	供試体寸法 φ 10×20	1,000
個別試験	圧縮用供試体作成 40mm	(1本)	供試体寸法 φ12.5×25	2,000
	圧縮試験	(1本)		1,000
	曲げ供試体作成	(1本)		3,500
	曲げ試験	(1本)		2,000
	供試体縦割り割増	(1ロット)		5,000
	試験員拘束料 (全車スランプ試験等) (1人/日)		30,000
	供試体キャッピング(持込)	(1本)		1,000
出向料	現場出向料	(1人)		3,000
	夜間出向料	(1人)		50,000
外部試験機関 運搬料金	圧縮試験供試体運搬料	(3本1セット)	遠距離および自社運搬	3,500
	曲げ試験供試体運搬料	(3本1セット)	以外は別途協議	7,000
その他	封かん養生手数料	(1本)		1,000
	現場水中養生(容器代)			3,000
	写真代行手数料	(1回)		1,000

C地区 生コンクリート代行試験料金一覧表

対象地域: 浜松市 天竜区春野町

令和 5年 10月 1日

(円)

分 類	項目		備	考	税抜価格
試し練り	圧縮試験1バッチ(スランプ・空気量)	供試体6本			30,000
	曲げ試験1バッチ(スランプ・空気量)	供試体3本			34,500
	スランプ試験	(1回)			1,000
	スランプフロー試験	(1回)			3,000
	空気量試験	(1回)			1,000
	塩化物含有量試験	(1回)	カンタブ代・試	験表含む	4,000
	塩化物含有量試験	(1回)	測定のみ		2,000
	単位水量試験 (エアメーター法)	(1回)	測定のみ		1,000
 個別試験	圧縮用供試体作成	(1本)	供試体寸法	ϕ 10 × 20	1,000
四 刀 日本河大	圧縮用供試体作成 40mm	(1本)	供試体寸法	ϕ 12.5 × 25	2,000
	圧縮試験	(1本)			1,000
	曲げ供試体作成	(1本)			3,500
	曲げ試験	(1本)			2,000
	供試体縦割り割増	(1ロット)			5,000
	試験員拘束料 (全車スランプ試験等) (1人/日)			30,000
	供試体キャッピング(持込)	(1本)			1,000
出向料	現場出向料	(1人)			3,000
	夜間出向料	(1人)			50,000
外部試験機関 運搬料金	圧縮試験供試体運搬料	(3本1セット)	遠距離および自社運搬 以外は別途協議		3,500
		(3本1セット)			7,000
その他	封かん養生手数料	(1本)			1,000
	現場水中養生(容器代)				3,000
	写真代行手数料	(1回)			1,000

D地区 生コンクリート代行試験料金一覧表

対象地域: 浜松市 北遠地区(佐久間町・水窪町・龍山町)

令和 5年 10月 1日

(円)

上海 上海 上海 上海 上海 上海 上海 上海	分 類	項目			備考	税抜価格
日部試験	試し練り	試し練り		1式	特殊配合は別途協議	30,000
上部試験			A) 供試体6本	1式	強度試験 工場	16,000
世ット試験 田げ試験 田げ試験 田が試験 田が試験 田が試験 田が試験 田が試験 日の (ス) 供試体6本 1式 " 外部 16,500 (ス) 供試体6本 1式 " 大部 28,500 (ス) 供試体6本 1式 " 大部 33,000 (ス) (ス) 供試体3本 1式 " 工場 19,000 (五)			B) 供試体6本	1式	″ 工場・外部	20,000
世の大試験		圧縮試験	C) 供試体6本	1式	〃 外部	24,000
日の			D) 供試体3本	1式	" 工場	12,500
A) 供試体6本 1式 強度試験 工場 24,000 B 供試体6本 1式 「工場・外部 28,500 C 供試体6本 1式 「	ナット学段		E) 供試体3本	1式	〃 外部	16,500
## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ##			A)供試体6本	1式	強度試験 工場	24,000
D) 供試体3本 1式 " 工場 19,000 E) 供試体3本 1式 " 外部 20,500 正縮供試体作成 1本 " 3,000 正縮強度試験 1本 " 700 曲げ強度試験 1本 " 1,000 スランプ試験 1回 " 1,500 塩化物含有試験 1回 " 1,500 単位水量試験 1回 " 1,500 単位水量試験 1回 アット 10,000 単位水量試験 1回 エアメーター 8,000 単位水量試験 1回 エアメーター はかり供給 5,000 単位水量試験 1回 エアメーター はかり供給 5,000 外部試験機関試験料 1組 個別試験で実施の場合 3,000 外部試験性に縮供試体運搬 1回 個別試験で実施の場合 3,000 現場出向料 1回 個別試験で実施の場合 5,000 東波 中央			B) 供試体6本	1式	〃 工場・外部	28,500
E) 供試体3本 1式 " 外部 20,500 圧縮供試体作成		曲げ試験	C) 供試体6本	1式	〃 外部	33,000
田稲供試体作成 1本 セット試験の追加供試体も適用 2,000 曲げ供試体作成 1本 " 3,000 圧縮強度試験 1本 " 700 曲げ強度試験 1本 " 1,000 スランプ試験 1回 " 1,500 空気量試験 1回 " 1,500 塩化物含有試験 1回 " 1,500 塩化物含有試験 1回 カンタブ代含む 3,000 塩化物含有試験 1回 測定のみ 1,500 単位水量試験 1回 オアメーター はかり供給 5,000 単位水量試験 1回 エアメーター はかり供給 5,000 外部試験 外部試験機関試験料 1組 個別試験で実施の場合 3,000 出向料 現場出向料 1回 個別試験で実施の場合 3,000 外部試験圧縮供試体運搬 1回 個別試験で実施の場合 3,000 水部試験曲げ供試体運搬 1回 個別試験で実施の場合 5,000 現場養生供試体運搬 1回 個別試験で実施の場合 5,000 現場養生供試体運搬 1回 個別試験で実施の場合 5,000 コア供試体研磨 1本 両面 2,000 コア供試体研磨 1本 両面 2,000 コア供試体研磨 1本 両面 2,000			D) 供試体3本	1式	〃 工場	19,000
曲げ供試体作成			E) 供試体3本	1式	ル 外部	20,500
田が強度試験 1本 " 1,000 曲げ強度試験 1本 " 1,000 スランプ試験 1回 " 1,500 空気量試験 1回 " 1,500 塩化物含有試験 1回 カンタブ代含む 3,000 塩化物含有試験 1回 カンタブ代含む 3,000 単位水量試験 1回 ケット 10,000 単位水量試験 1回 エアメーター 8,000 単位水量試験 1回 エアメーター はかり供給 5,000 外部試験 外部試験機関試験料 1組 個別試験で実施の場合 3,000 出向料 現場出向料 1回 個別試験で実施の場合 3,000 外部試験圧縮供試体運搬 1回 個別試験で実施の場合 3,000 現場養生供試体運搬 1回 個別試験で実施の場合 5,000 現場養生供試体運搬 1回 個別試験で実施の場合 5,000 現場養生供試体運搬 1回 工場・現場間の運搬料金 6,000 コア供試体研磨 1本 両面 2,000 1本 両面 2,000 1 1本 両面 2,000 1 1本 両面 2,000 1 1 1 1 1,000 1 1 1 1,000 1 1 1 1,000 1 1 1 1		圧縮供試体作成		1本	セット試験の追加供試体も適用	2,000
## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ## ##		曲げ供試体作成		1本	"	3,000
スランプ試験		圧縮強度試験		1本	"	700
個別試験 空気量試験 1回		曲げ強度試験		1本	"	1,000
塩化物含有試験 1回 カンタブ代含む 3,000 塩化物含有試験 1回 測定のみ 1,500 単位水量試験 1回 エアメーター 8,000 単位水量試験 1回 エアメーター はかり供給 5,000 外部試験 外部試験機関試験料 1組 個別試験で実施の場合 3,000 出向料 1回 個別試験で実施の場合 5,000 外部試験圧縮供試体運搬 1回 個別試験で実施の場合 3,000 水部試験曲げ供試体運搬 1回 個別試験で実施の場合 5,000 現場養生供試体運搬 1回 工場・現場間の運搬料金 6,000 コア供試体研磨 1本 両面 2,000 オの他 コア供試体キャッピング 1本 両面 2,000		スランプ試験		回 1	"	1,500
塩化物含有試験1回 測定のみ1,500単位水量試験1回 ケット10,000単位水量試験1回 エアメーター8,000外部試験外部試験機関試験料1組 個別試験で実施の場合3,000出向料現場出向料1回 個別試験で実施の場合5,000外部試験圧縮供試体運搬1回 個別試験で実施の場合3,000外部試験曲げ供試体運搬1回 個別試験で実施の場合5,000現場養生供試体運搬1回 個別試験で実施の場合5,000コア供試体研磨1本 両面2,000コア供試体研磨1本 方面1,000コア供試体研磨1本 方面2,000コア供試体研磨1本 両面2,000	個別試験	空気量試験		<u></u> 口	"	1,500
単位水量試験1回 ケット10,000単位水量試験1回 エアメーター8,000単位水量試験1回 エアメーター はかり供給 5,000外部試験外部試験機関試験料1組 個別試験で実施の場合 3,000出向料現場出向料1回 個別試験で実施の場合 5,000外部試験圧縮供試体運搬1回 個別試験で実施の場合 3,000現場養生供試体運搬1回 個別試験で実施の場合 5,000現場養生供試体運搬1回 工場・現場間の運搬料金 6,000コア供試体研磨1本 両面 2,000コア供試体研磨1本 片面 1,000オーカーコア供試体キャッピング		塩化物含有試験		<u>回</u>	カンタブ代含む	3,000
単位水量試験1回 エアメーター8,000外部試験1回 エアメーター はかり供給5,000外部試験外部試験機関試験料1組 個別試験で実施の場合3,000出向料現場出向料1回 個別試験で実施の場合5,000外部試験圧縮供試体運搬1回 個別試験で実施の場合3,000現場養生供試体運搬1回 個別試験で実施の場合5,000コア供試体研磨1本 両面2,000コア供試体研磨1本 片面1,000その他コア供試体キャッピング1本 両面2,000		塩化物含有試験		<u>回</u>	測定のみ	1,500
単位水量試験1回 エアメーター はかり供給5,000外部試験外部試験機関試験料1組 個別試験で実施の場合3,000出向料現場出向料1回 個別試験で実施の場合5,000外部試験圧縮供試体運搬1回 個別試験で実施の場合3,000現場養生供試体運搬1回 個別試験で実施の場合5,000コア供試体研磨1回 工場・現場間の運搬料金6,000コア供試体研磨1本 両面2,000こア供試体研磨1本 片面1,000その他コア供試体キャッピング1本 両面2,000		単位水量試験		10	ケット	10,000
外部試験外部試験機関試験料1組 個別試験で実施の場合3,000出向料現場出向料1回 個別試験で実施の場合5,000外部試験圧縮供試体運搬1回 個別試験で実施の場合3,000外部試験曲げ供試体運搬1回 個別試験で実施の場合5,000現場養生供試体運搬1回 工場・現場間の運搬料金6,000コア供試体研磨1本 両面2,000コア供試体研磨1本 片面1,000その他コア供試体キャッピング1本 両面2,000		単位水量試験		1回	エアメーター	8,000
出向料現場出向料1回個別試験で実施の場合5,000外部試験圧縮供試体運搬1回個別試験で実施の場合3,000外部試験曲げ供試体運搬1回個別試験で実施の場合5,000現場養生供試体運搬1回工場・現場間の運搬料金6,000コア供試体研磨1本両面2,000コア供試体研磨1本片面1,000その他コア供試体キャッピング1本両面2,000		単位水量試験		<u>回</u>	エアメーター はかり供給	5,000
運搬料金外部試験圧縮供試体運搬 外部試験曲げ供試体運搬 現場養生供試体運搬1回 1回 	外部試験	外部試験機関試験料		1組	個別試験で実施の場合	3,000
運搬料金外部試験曲げ供試体運搬 現場養生供試体運搬1回個別試験で実施の場合5,000コア供試体研磨 コア供試体研磨 コア供試体研磨 コア供試体研磨 コア供試体+ャッピング1本 <br< td=""><td>出向料</td><td colspan="2">現場出向料</td><td><u></u>口</td><td>個別試験で実施の場合</td><td>5,000</td></br<>	出向料	現場出向料		<u></u> 口	個別試験で実施の場合	5,000
現場養生供試体運搬1回工場・現場間の運搬料金6,000コア供試体研磨1本両面2,000コア供試体研磨1本片面1,000その他コア供試体キャッピング1本両面2,000		外部試験圧縮供試体運搬		回 1	個別試験で実施の場合	3,000
コア供試体研磨 1本 両面 2,000 コア供試体研磨 1本 片面 1,000 その他 コア供試体キャッピング 1本 両面 2,000	運搬料金	外部試験曲げ供試体運搬		<u></u> 口	個別試験で実施の場合	5,000
コア供試体研磨 1本 片面 1,000 その他 コア供試体キャッピング 1本 両面 2,000		現場養生供試体運搬		<u>回</u>	工場・現場間の運搬料金	6,000
その他 コア供試体キャッピング 1本 両面 2,000	その他	コア供試体研磨		1本	両面	2,000
		コア供試体研磨		1本	片面	1,000
コア供試体キャッピング 1本 片面 1,000		コア供試体キャッピング		1本	両面	2,000
		コア供試体キャッピング		1本	片面	1,000